FABORY

Articulo No.
Marca
UBB
UNSPSC
EAN
Env.de 1

Parametros técnicos Normas

Longitud 160

Tamafio de llave 26

grande

Modelo de llave Si

simple

Modelo de baja No

chispa

Stahlwille Llaves de
percusion con bocaen
estrella 4205 26 MM

G0215.026.001
500618470701
27111743
4018754024070

Solo embalaje
completo



